
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

Bytom, Centrum

Cena 69 000 zł

Nieruchomość znajduje się na wysokim parterze, wszystkie okna skierowane są na podwórze.
Mieszkanie 32,16m2 w składa się z:
-przedpokoju 2,53m2

-kuchni 13,97m2

-łazienki z WC 2,24m2

-pokoju 13,42m2

do mieszkania przynależy piwnica 1,93m2

Lokal do generalnego remontu. 
Dostępna media:



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

-gaz
*istnieje możliwość wykonania ogrzewania gazowego
-kanalizacja

czynsz: eksploatacja 82zł, fundusz remontowy 136zł

Budynek po termomodernizacji oraz remoncie dachu. Wejście na klatkę zabezpieczone domofonem.
Nieruchomość objęta Wspólnotą Mieszkaniową.
Pełna własność z księgą wieczystą.
Bytom, ul. Rudzkiego

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 542 lub 737 490 485
www.miasto-nieruchomosci.pl

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

Symbol 534/MST/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 69 000 PLN

Cena za m2 2 146 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Rudzkiego Powierzchnia całkowita 32 m²

Standard DO REMONTU KAPIT. Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Czy jest KW 1

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


